Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Кузьминская средняя школа имени С.А. Есенина»

ПРИКАЗ

От 01.09.2023

О создании бракеражной комиссии на 2023-2024 учебный год

В соответствии с Постановлением Главного государственного санитарного врача РФ от
27.10.2020 N 32 "Об утверждении санитарно-эпидемиологических правил и норм
СанПиН 2.3/2.4.3590-20 "Санитарно-эпидемиологические требования к организации
общественного питания населения"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Создать бракеражную комиссию на 2023-2024 уч.год в следующем составе:

Терехина Н.В.- зам. директора по УВР, председатель комиссии;

Баев В.В - зав. хозяйством, член комиссии;

Власова Н.Ю. - воспитатель ГПД, член комиссии;

Дедолко Г.А. - повар, член комиссии.

2 . Бракеражной комиссии в своей работе руководствовать Положением о бракеражной
комиссии, утвержденной приказом ОО от 01.09.2023 № 54

3 . При нарушении технологии приготовления пищи, а также в случае неготовности, блюдо
к выдаче не допускать до устранения выявленных кулинарных недостатков.

4 .Контроль за исполнением данногодщказа оставляю за собой.

Директор Л В Василькова

С приказом ознакомлены